



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DEN GRØNNE ASPARGES APS**  
**C/O PIA FOGED, AGF VEJ 7, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. NOVEMBER 2019 - 31. OKTOBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2021

---

Pia Foged

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DEN GRØNNE ASPARGES ApS c/o Pia Foged, AGF Vej 7 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 64 18 34 Stiftet: 3. maj 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020
<b>Direktion</b>	Pia Foged
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med fødevarer via salg på nettet samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. oktober 2020 en negativ egenkapital på -500.987 kr. Selskabets finansiering er foretaget via bankkredit og øvrige kreditorer samt selskabets ejer. Anpartshaver har stillet sikkerhed overfor banken for selskabets bankkredit. Herved vurderer ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften. Dette understøttes endvidere af, at selskabet forventer overskud i de kommende år, og herved forventes selskabskapitalen retableret over de kommende år.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter reglerne for fortsat drift (going concern).

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets bruttofortjeneste udgør 1.116.427 kr. mod 997.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 255.695 kr. mod 68.192 kr. sidste år. Direktionen finder årets resultat utilfredsstillende. Årets underskud er et direkte resultat af markant stigende råvarepriser som følge af corona krisen, især i 2. og 3. kvartal af 2020.

Virksomheden har i det forgange år desuden investeret i yderligere optimering af IT systemer, der tillader at virksomheden kan skaleres uden øgede omkostninger til administration.

Virksomheden har målrettet arbejdet med nedbringelse af omkostninger til distribution og andre variable omkostninger.

Disse forbedringer slår først igennem i det kommende regnskabsår.

Øget vækst i forretningen samt fokus på yderligere nedbringelse af omkostninger og optimering af indkøb gør, at virksomhedens forventninger til det kommende regnskabsår er positivt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.116.427</b>	<b>997.940</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.298.278	-879.731
Af- og nedskrivninger.....		-21.000	-7.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-202.851</b>	<b>111.209</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.930	100
Andre finansielle omkostninger.....		-54.774	-43.117
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-255.695</b>	<b>68.192</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-255.695</b>	<b>68.192</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-255.695	68.192
<b>I ALT</b> .....		<b>-255.695</b>	<b>68.192</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		182.000	203.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>182.000</b>	<b>203.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>182.000</b>	<b>203.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		267.540	280.366
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>267.540</b>	<b>280.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		109.979	124.514
Andre tilgodehavender.....		89.670	93.870
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>199.649</b>	<b>218.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>467.189</b>	<b>498.750</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>649.189</b>	<b>701.750</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-580.987	-325.292
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-500.987</b>	<b>-245.292</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		436.296	607.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		132.460	110.256
Anden gæld.....		581.420	229.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.150.176</b>	<b>947.042</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.150.176</b>	<b>947.042</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>649.189</b>	<b>701.750</b>
Eventualposter mv.	3		
Kapitalberedskabet	4		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2019.....	80.000	-325.292	-245.292
Forslag til resultatdisponering.....		-255.695	-255.695
<b>Egenkapital 31. oktober 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-580.987</b>	<b>-500.987</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	1.253.394	870.018	
Pensioner.....	3.166	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.773	0	
Andre personaleomkostninger.....	16.945	9.713	
	<b>1.298.278</b>	<b>879.731</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. november 2019.....		210.000	
<b>Kostpris 31. oktober 2020.....</b>		<b>210.000</b>	
Afskrivninger 1. november 2019.....		7.000	
Årets afskrivninger .....		21.000	
<b>Afskrivninger 31. oktober 2020.....</b>		<b>28.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....</b>		<b>182.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har i år indgået lejeforpligtigelse vedrørende husleje, som i uopsigelighedsperioden måneder udgør 66 t.kr. (2018/19: 83 t.kr.)			
Herudover er der indgået tre leasingsaftaler vedrørende varebiler med en samlet forpligtelse på 180 t.kr. (2018/19: 154 t.kr.) i uopsigelighedsperioden.			
<b>Kapitalberedskabet</b>			<b>4</b>
Selskabet har pr. 31. oktober 2020 en negativ egenkapital på - 500.987 kr. Selskabets finansiering er foretaget via bankkredit og øvrige kreditorer samt selskabets ejer. Anpartshaver har stillet sikkerhed overfor banken for selskabets bankkredit. Herved vurderer ledelsen, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften. Dette understøttes endvidere af, at selskabet forventer overskud i de kommende år, og herved forventes selskabskapitalen reableret over de kommende år.			
Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter reglerne for fortsat drift (going concern).			
